
POSTANOWIENIE NR 368/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 367 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 150 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Powidzu, ul. Park Powstańców 

Wielkopolskich 25, 62-430 Powidz: 

 

1. Anna Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Orchowo 

2. Katarzyna Grochowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Powidz 

3. Maciej Krzysztof Kwitowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Węglew Kolonia 

4. Edyta Maria Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powidz 

5. Monika Średzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ługi 

6. Daniel Marcin Twardy, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Witkowo 

7. Daniel Żurek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Powidz- Osiedle 

 

  



 

Załącznik nr 151 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP, ul. Strzałkowska 16b, 62-430 Powidz: 

 

1. Wojciech Graczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powidz 

2. Magdalena Kosecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Powidz 

3. Andrzej Józef Putz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Powidz 

4. Michał Stanisław Szumigalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ciążeń 

5. Helena Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Powidz 

6. Kinga Julia Twarda, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Witkowo 

7. Agnieszka Żeglarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Powidz 

 

  



 

Załącznik nr 152 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Anastazewie, Anastazewo 22b, 62-

436 Orchowo: 

 

1. Oliwia Bocheńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Powidz 

2. Klaudia Paula Bułakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Anastazewo 

3. Renata Lorencka-Horyza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowo 

4. Joanna Mintura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostrowo 

5. Krzysztof Stanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kawęczyn 

6. Marta Szczepańska, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Anastazewo 

7. Adam Wysocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Powidz 

 

  



 

Załącznik nr 153 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica OSP w Wylatkowie, Wylatkowo 40b, 62-430 

Powidz: 

 

1. Joanna Andrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wylatkowo 

2. Monika Teresa Budkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Powidz 

3. Kajetan Deskowski, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Witkowo 

4. Teresa Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Powidz 

5. Alina Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Powidz 

6. Magdalena Paulina Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Powidz 

7. Barbara Szeszycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Powidz 

 

  



 

Załącznik nr 154 

gm. Powidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 

Powidz: 

 

1. Michał Kaźmierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Powidz 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Anastazewo 

3. Jakub Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Anastazewo 

4. Kinga Łykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Powidz 

5. Artur Trzebiński, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, zam. Witkowo 

6. Anna Maria Wachońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Powidz 

7. Aldona Wiesława Zielińska-Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Września 

 

  



 


